Estado de São Paulo

Estância/ ̂ ^aineá/íia/

INDICAÇÃO No nf, n

Assunto: Solicitação de Limpeza das galerias e
da Rua 13, no bairro Chácaras
Ref.: 029/2019

Data: Hora:

Ofício n°:

ApüX^yado na

realizad

bem como Nivelamento

Bertioga, 12 de maio de 2019.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Taciano Goulart Cerqueira Leite, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar

a seguinte INDICAÇÃO:

Considerando os recentes episódios de enchentes e alagamentos em nossa

região, bem como a dificuldade da mobilidade urbana causada pela obstrução de

valas; entre outros fatores negativos, é que:

Este vereador solicita ao Poder Executivo Municipal, através da Secretaria

de Serviços Urbanos que providencie a limpeza das galerias, das valas, bem

como o nivelamento da Rua 13, no bairro Chácaras, em toda sua extensão

(referência: entrada pela Madeireira Mato Grosso).

íf

Estado de Sâo Paulo

'Estância/ ^ifiatneá/iio/

Observados os preceitos regimentais, esta é a INDICAÇÃO que vai

devidamente subscrita, requerendo ao Setor de Expediente desta Casa que

encaminhe ofício com cópia integral desta para o Sr. Prefeito, Secretaria de

Serviços Urbanos e Associação Nossa Senhora de Fátima.

Taciano (Joi^T^frCerqueira Leite
^reador

EDUftROO

ncrAPELL"^' Vice

HEY VAZ PIWTO LtRA
Vç^mador

pres